
URADNI VESTNIK SOŠ'ZIE 
Leto VI. — St. 6 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
Domžale, 15. julija 1969 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Odloki in sklep občinske skupščine 
N a podlagi 68. člena zakona o financira­

nju družbeno-poli t ičnih skupnosti (Uradni 
list SRS, št. 36/64, 10/65, 43/67 in 40/68) in 
267. č lena statuta občino Domžale je skup­
ščina občine Domžale na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 3. 
juli ja 1969 sprejela 

— sprejme finančni načr t sklada; 
— sprejme dolgoročni program dela; 
— spremlja izvrševanje del, za katera 

so dana sredstva sklada; 
— sprejle zaključni nač r t sklada; 
— opravlja še druge naloge, ki izhajajo 

iz statuta, programa In sklepov skupščine. 

— geodetske izmere generalne in detajl­
ne izmere za vodenje katastra nadzemnih 
in podzemnih naprav. 

4. člen 
Dohodki sklada so: 
— kupnine za gradbena zemljišča; 
— prispevki investitorja za pridobitev in 

ureditev stavbnih zemljišč; 
— posojila; 
— drugi dohodki. 

5. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Stalut sprejme upravni odbor sklada, 

potrdi pa ga občinska skupščina. 

6 člen 
Sklad upravlja upravni odbor, k i ima 

predsednika in 6 članov. Predsednika in 
člane imenuje skupščina občine Domžale 
izmed odbornikov in drugih občanov. 

7. člen 
Upravni odbor sklada opravlja zlasti na­

slednje zadeve: 
— sprejme statut sklada; 
— sprejme finančni program dela; 
— sprejme dolgoročni program dela; 
— spremlja izvrševanje del, za katera 

so dana sredstva sklada; 
— sprejme zaključni načr t sklada; 
— opravlja še druge naloge, ki izhajajo 

iz statuta, program.;', in sklepov skupščine. 

8. člen 
Finančni načr t in zaključni račun potr­

juje občinska skupščina. 

9. člen 
Odredbodajalec za izvršitev finančnega 

načr ta sklada je predsednik upravnega od­
bora oz. njegov namestnik, ki ga določi 
upravni odbor izmed svojih članov. 

10. člen 
Upravne in administrativne posle sklada 

opravlja pristojni upravni organ skupščine 
občine Domžale. 

11. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občine Domžale. 
St. 465-2/69-2 
Domžale, 3. 7. 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 13. člena zakona o oblikova­
nju in družbeni kontroli cen (Ur. list 
S F R J , št. 12/67. 15/67, 23/67. 40/68) ter 72, 
73., 74. in 75. člena temeljnega zakona t 
blage-vnem prometu (Ur. list S F R J , št. 1'67 

30/68) in na podlagi 71. člena statuta ob­
čine Domžale je skupščina občine Dom­
žale na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 3. 7. 1969 sprejela 

O D L O K 
o enotnem razseku in enotnem načinu pro­
daje svežega mesa v prodaji na drobno 

na območju občine Domžale 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za urejanje mestnih 

zemljišč 
1. člen 

Ustanovi se sklad za urejanje mestnih 
zemljišč v občini Domžale (v nadaljnjem 
besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za svoje obveznosti je sklad odgovoren 

z vsemi svojimi sredstvi. 

3. člen 
Namen sklada je financiranje urejanja 

mestnih zemljišč v občini Domžale v skla­
du z določbami odloka o prispevku za 
Uporabo mestnega zemljišča (Uradni vest-
nik št. 4/67). 

Sklad financira: 
— gradnjo stanovanjskih cest, trgov, 

hodnikov, peš poti, dovoznih poti, parkir­
nih prostorov ter podobno; 

— asfaltiranje vseh vrst rekonstrukcij 
cest in potov v območjih in med območji, 
kjer se pobira prispevek za uporabo mest­
nega zemljišča; 

— urejanje zelenih površ in; 
— gradnjo omrežja javne razsvetljave; 
— gradnjo kanalizacijskega in vodnega 

omrežja. 
4. člen 

Dohodki sklada so: 
— prispevek za uporabo mestnega zem­

ljišča; 
— posojila; 
— sredstva, k i j ih namensko ali nena-

ftiensko dodelijo občinska skupščina, de­
lovne i n druge organizacije ter občani ; 

— drugi dohodki. 
5. člen 

Sklad ima svoj statut. . , „ . . . . 
Statut sprejme upravni -odbor sklada'. 

Potrdi pa ga občinska skupščina potem, j 
ko so ga obravnavali zbori občanov z ob* 
niočij, kjer je predpisan prispevek za upo­
rabo mestnega zemljišča. 

• • 6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor sklada, k i 

'Ha predsednika in deset članov. 
Predsednika in člane imenuje občinska 

skupščina izmed odbornikov in drugih ob-;.', 
canov. . ,'•• 

Upravni odbor odloča o sredstvih skla­
da 

potem, ko dobi mnenje odbora občanov.' 
Odbor občanov sestavljajo' predstavniki 

krajevnih skupnosti in delovnih organiza­
cij z območja, kjer se prispevek pobira- in -
«B« 9 članov. 

;• ' 1 : i 7. člen • ' - . M 
Upravni odbor sklada opravlja zlasti 

naslednje zadeve: 
— sprejme statut skluda; 

8. člen 
Finančni načr t in zaključni račun potr­

juje občinska SKupsčina. 
Dolgoročni program in finančni načr t 

pred sprejemom obravnavajo zbori obča­
nov s področja, kjer se pobira prispevek. 

9. člen 
Odredbodajalec za izvrštev fnančnega 

načr ta sklada je predsednik upravnega 
odbora .oziroma njegov namestnik, ki ga 
UiilOćl upravni odooi urned svojih cianuv. 

10. člen 
Upravne in administrativne posle sklada 

opravlja pristojni upravni organ skupšči­
ne občine Domžale. 

11. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o ustanovitvi sklada za 
urejanje zemljišč (Uradni vestnik, št. 4/ 
07). 

12. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

V Uradnem vesuiiku občine Domžale. 
Števi lka: 464-5/69 
Datum: 3. jul i ja 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 68. člena zakona o financi­
ranju družbeno-pol i t ičnih skupnosti (Ur. i . 
SRS, št. 36/64, 10/65, 43/67 in 40/68) in 267. 
člena statutt občine Domžale je skupščina 
občine Domžale na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 3. 7. 19tly 
sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za urejanje in odda­

janje stavbnih zemljišč 

:u • ;*"--rv ; . t*. Člen 
Ustanovi se sklad za urejanje in odda­

janje' stavbnih zemljišč v občini Domžale 
(v Badaljnijem besodilu: sklad). 

\ j :.. 2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za svoje obveznosti je sklad odgovoren 

•vse-mi svojimi sredstvi. 
3. člen 

Namen sklada je financiranje urejanja 
stavbnih zemljišč v -smislu določb odloka 
o urejanju in oddajanju stavbnega zem­
ljišča na''Območju občine Domžale (Ur. 
vestnik št. 4/67). 

Sklad firiancira zlasti: 
m pripravo in opremljanje stavbnih zem­

ljišč (ttidi sekurfdarne komunalne napra­
ve J; 

— odplačilo odškodnin bivšim lastnikom 
zemljišč; 



1. «en 
Z namenom, da se zagotovi potrošnikom 

nakup svežega mesa pod enakimi pogoji 
in da se omogoči d ružbena kontrola c$n, 
se uvaja v prodaji na drobno na Vsem ob­
močju občine Domžale enoten znesek in 
enoten način prodaje svežega mesa, kot 
določa ta odlok. 

2. člen 
Sveže goveje, telečje in svinjsko meso se 

sme prodajati samo: 
a) kot meso brez kosti, 
b) kot meso z vraščenimi kostmi. 
Prepovedana je predaja svežega mesa, 

k i je vezana na istočasen nakup kosti, ki 
se po tem odloku ne smatrajo kot vrašče-
ne kosti. 

3. člen 
Posebej se prodajajo stranski klavni 

proizvodi, in sicer: 
a) drobovina, 
b) drugi klavni proizvodi, 
c) kosti. 
Vsi ti klavn; proizvodi se prodajajo na 

do sedaj običajen način. 

4. člen 
Sveže goveje meso se prodaja v nasled­

njih kosih: 
a) kot meso brez kosti: pl jučna pečenka 

— očiščena (1,8 "/o), stegno (23,8 °/o), pleče 
(ll,4 0/o), bržola (10,5 °/n), bočnik (4 »/o), vrat 
(5,2 %>), po t rebušma — flam (3 "/o); 

b) kot meso z vraščenimi kostmi: zare-
brnica — kare (11 °/o), robček (2 "/o), prsa 
(6,8"/o) in rebra (4,5"o); 

c) kosti, cevaste in ploščate (16°/o); 
č) drobovina: jezik pljuča, srce, vranica, 

jetra, ledvic ein vampi; 
e) drugi klavni proizvodi: glava, smrček, 

možgani, vime. rep in ledilni loj. 
V oklepajih navedeni odstotki pred­

stavljajo udeležbo teže posameznih delov 
v skupnem znesku zaklane in oddrte živali 
ter služijo za izračun poprečne cene gove­
jega mesa. 

5. člen 
Sveže telečje meso se prodaja v nasled­

njih kosih: 
a) kot meso brez kosti: stegno (23,5 "/o), 

pleče (6,5 %>), bočnik (3,5 "/o) in pot rebužina 
— flam (5,5 %>): 

b) kot meso z vraščenimi kostmi: zare-
brnica — kotleti (21 "/o), rebra in prsi 
(12,2 »A) in vrat (9,8 Ve); 

c) kosti cevaste in ploščate (18»/«); 
č) drobovina: jezik, pljuča, jetrea, vra­

nica, ledvice, rajželc in priželjc); 
d) drugi k lavni proizvodi: glava, mož­

gani in rep. i 
V oklepajih navedeni odstotki predstav­

ljajo udeležbo teže posameznih delov v 
^kupnem razseku in oddrte živali ter slu­
žijo za izračun poprečne cene telečjega 
mesa. 

6. člen 
Sveže svinjsko meso se prodaja v na-

slprlnjih kosih: 
al kot meso brez kosti: stegno (26 %>), 

pleče (14f7n), bočnik 2"/i>) in pot rebuš ina — 
flam (6°/i>); 

b) kot meso z vraščenimi kostmi: zare-
brni-e — kare (22 rebra (14 Vo) in vrat 
(8Vc); 

e) kosti cevaste in ploščate (8'/o); 
č) drobovina: jezik, pljuča, srce, jetra, 

vrpnica. ledvice in želodec; 
d) drugi klavni proizvodi: glava, možga­

ni, noge, rep, salo a l i sveža slanina brez 
kože. 

V oklepajih navedeni odstotki predstav­
ljajo udeležbo teže posameznih delov v 
?kupnem znesku zaklane in oddrte živali 
tpr služijo za izračun poprečne cene svinj­
skega mesa. 

7. člen 
Pred prodajo se morajo iz posameznih 

kosov odstraniti večja nakopičenja loja oz. 
slanine, prav tako tudi vsi okrvavljeni 
deli mesa ter večje žile in kite (otaistniki, 
vime, loj na prsih, loj okoli repa in nad 
repom ter gače). 

Zrezano al i zmleto meso se pripravlja 
in daje v promet po določilih 20. do 29. 
člena pravi lnika o kakovosti mesnih izdel­
kov (Uradni list S F R J , št. 42/66). 

8. člen 
Določila tega odloka veljajo tudi za in ­

dustrijsko zavito — predpakirano goveje, 
telečje in svinjsko meso. 

Vsak zavitek mora vsebovati naslednje 
podatke: ime in sedež proizvajalca, vrsta 
mesa, kategorija po predpisih J U S za 
klavno živino, naziv kosa, cena za kg, pro­
dajna cena zavitka in datum pakiranja. 

9. člen 
Določbe tega odloka ne veljajo za pro­

dajo mesa kopitarjev, ovčjega, jagnčjega 
in kozličevega mesa ter odojkov. 

Vse te vrste mesa se prodajajo na do se­
daj običajen način. 

10. člen 
Nad vsakim delom mesa mora biti v pro­

storu vidno označena kategorija po pred­
pisih J U S za klavno živino tako, da je 
lahko kupec nedvoumno seznanjen, ali 
gre za meso I., Ia, II., III. ali IV. katego­
rije. 

Veterinarski inšpektor mora ob pregledu 
neoporečnosti zaklane živali poleg obvez­
nega žigosanja na posameznih delih živali 
vtisniti še žig kakovosti (I., Ia, II., III. ali 
IV. kategorija). Takšno označitev mora 
vsebovati tudi spremna listina v proda­
jalni mesa. 

11. člen 
Vsaka mesnica mora imeti na vidnem 

mestu izobešen cenik, v katerem morajo 
biti označene cene za vse vrste, kvalitete 
in kategorije mesa, kosti, drobovine in 
drugih klavnih proizvodov, ki j ih ima 
mesnica v prodaji in k i so navedem v 4 , 
5., 6. in 8. členu tega odloka. 

Vsaka podajalna mesa mora imeti na 
vidnem mestu izobešeno sliko govedi z 
označbo posameznih delov — anatomski 
prikaz. 

12. člen 
Gospodarska organizacija in njena od­

govorna oseba oziroma samostojni mesar, 
k i prodaja meso na območju občine Dom­
žale v nasprotju z določbami tega odloka, 
se kaznuje za p rekršek po določilih 72. in 
75. člena temeljnega zakona o blagovnem 
prometu (Ur. list S F R J , št. 1/67 in 30/68. 

13. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravljata t ržna in veterinarska inšpek­
cija, ki imata pravico izrekati kazni. 

Tržni ali veterinarski inšpektor lahko 
izterja takoj na mestu denarno kazen 150 
dinarjev. 

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Dom­
žale. 

St. 38-4/69 
Domžale, 3. 7 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi V . točke odloka o načinu in 
pogojih za uporabo sredstev, zbranih s 
prispevkom za graditev stanovanj za ude­
ležence N O V (Ur. list SRS, št. 15/69) in 71. 
člena statuta občine Domžale je skupščina 
občine Domžale na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 3. 7. 1969 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi meril za uporabo sredstev, 
zbranih v skladu za financiranje gradnje 
in adaptacij stanovanj za borce NOV v 

občini Domžale 

1. člen 
Sredstva, zbrana v skladu za financira­

nje gradnje in adaptacij stanovanj za bor­
ce N O V v občini Domžale (v nadaljnjem 
besedilu: sredstva sklada) se uporablja na 
način in ob pogojih, ki so določeni s tem 
odlokom. 

Sklad je ustanovljen z odlokom skupšči­
ne občine Domžale št. 402-12/69 z dne 31. 
3. 1969. 

2. člen 
Sredstva sklada se lahko uporabi le za 

nakup stanovanj za upravičence po tem 
odloku al i se j ih dodeljuje neposredno 
upravičencem kot. posojilo za dograditev 
ali adaptacijo hiš oziroma stanovanj. 

Odplačilna doba posojila ne more bit i 
daljša kot 30 let, obrestna mera pa ne 
manjša kot 1 "/o. 

3. člen 
Sredstva sklada se lahko uporabi za re­

ševanje stanovanjskega vprašanja nasled­
njih upravičencev: 

— udeležencev narodnoosvobodilne voj ­
ne, katerim se čas udeležbe v narodno­
osvobodilni vojni po 140. členu temeljnega 
zakona o pokojninskem zavarovanju šteje 
dvojno (v nadaljnjem besodilu: udeleženci 
N O V ) ; 

— vdov in s taršev padlih ali po vojni 
umrlih udeležencev N O V , 

— za pridobitno delo nesposobnih otrok 
padlih ali po vojni umr l ih udeležencev 
N O V . 

4. člen 
Sredstev sklada ni mogoče uporabiti za 

reševanje stanovanjskih vp ra šan j tistih 
oseb iz prejšnjega člena, katerih stano­
vanjsko vprašanje je bilo do uveljavitve 
tega odloka že rešeno z dodelitvijo ustrez­
nega stanovanja ali s kreditom za zidanje 
stanovanjske hiše oziroma s kreditom za 
adaptacije, rte glede na to, kdo je pri reše­
vanju njihovega stanovanjskega vprašan ja 
sodeloval. 

5. člen 
Stanovanjska vprašan ja uprav ičencev se 

rešujejo po prednostnem rodu. Prednostni 
red upravičencev določa upravni odbor 
sklada, pri tem lahko zahteva mnenje in 
j>ripombe komisije za skrb za borce N O V 
skupščine občine Domžale. 

Prednostni red upravičenca se določi na 
podlagi skupne točkovne vrednosti nasled­
njih meril in pogojev: 

Tek. št Poboji in merila točk 
1. Nosilec spomenice 1941, španski 

borec, predvojni komunist, na­
rodni heroj 50 

2. Udeleženec N O V od leta 1941 in 
1942 • . . 40 

3. Udeleženec N O V od leta 1943 . • 25 
4. Udeleženec N O V od leta 1944 . . 10 
5. Borec N O V brez stanovanja . . 120 
6. Borec N O V v pod stan oval skem 

razmerju . . • 70 
7. Borec N O V v sostanovalskem raz­

merju . . . 50 
8. Stanovanje ocenjeno do 25 točk 100 
9. Stanovanje, ocenjeno od 26 do 30 

točk . • 75 
10. Stanovanje, ocenjeno od 31 do 40 

točk 50 
11. Stanovanje, ocenjeno od 41 do 70 

točk . • 25 
12. Stanovanje, ocenjeno od 71 do 90 

točk 10 
13. Za prenaseljeno stanovanje na 

osebo • • . 20 



Pogoji i„ meril, S £ v » ° 
14. Vojaški vojni inval idi 6 0 % in več 30 
15. Za vsakega ožjega družinskega 

člana zaradi bolezni ali starosti 
trajno nesposobnega za delo . . 20 

6. člen 
Za ožje č lane uprav ičenca se štejejo 

starši in nepreskrbljeni otroci, nezakonski 
otroci in posvojenci, k i živijo z upravi­
čencem v skupnem gospodinjstvu. 

7. člen 
Prednostni red upravičencev se sestavi 

tako, da je upravičenec z največj im š tevi­
lom točk na prvem mestu prednostnega 
roda, ostali upravičenci pa se razvrstijo 
za njim glede na število točk. 

8. člen 
Upravni odbor sklada izda vsakemu 

uprav ičencu sklep, s katerim mu določi 
mesto v prednostnem redu. 

Sklep mora v obrazložitvi navajati po­
goje in merila, k i tvorijo osnovo za dolo­
čitev mesta uprav ičenca v prednostnem 

'nem redu. 
oper sklep je dovoljena pr i tožba na 

-.-ipščino občine Domžale ali organ, ki ga 
ona pooblasti. 

9. člen 
Upravni odbor sklada odloča o višini 

sredstev, k i se dodelijo posameznemu 
upravičencu . 

Posameznemu upravičencu upravni od­
bor lahko dodeli največ 50 000,00 din. 

O dodelitvi sredstev izda sklep. 
Zoper sklep je dovoljena pr i tožba na 

skupščino občine Domžale a l i organ, k i ga 
ona pooblasti. 

10. člen 
Namesto sredstev iz prejšnjega člena te­

ga odloka se lahko upravičencu dodeli 
ustrezno stanovanje. 

Velikost stanovanja se določa po nasled­
njih meri l ih : 
1 oseba 
2 osebi 

garsonjera (s kuhinjsko nišo) 
1—1 '/»-sobno stanovanje 

3— 4 osebo 2—2 '/s-sobno stanovanje 
4— 5 oseb 3-sobno stanovanje 
6 ali več 
oseb 4- ali več sobno stanovanje 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 
St. 402-12/69 
Datum: 3. julija 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Albin Klemene 1. r. 

Na podlagi 71. člena statuta občine Dom­
žale je skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 3. 7. 1969 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o ustanovitvi sklada 
za financiranje izgradnje šolske mreže v 

občini Domžale 
1. člen 

6. člen odloka o ustanovitvi sklada za 
financiranje izgradnje šolske mreže v ob­
čini Domžale (Ur. vestnik, št. 1/69) se do­
polni in se glasi: 

»Sklad upravlja upravni odbor, kj ima 
predsednika in 8 članov- Predsednika in 
člane imenuje občinska skupščina izmed 
odbornikov in drugih občanov, in sicer 
tako, da je vsak šolski okoliš zastopan / 
enim predstavnikom, ki ga predlagajo k ra ­
jevne skupnosti z območja šolskega oko­
liša.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 
Št. 402-6/68 
Datum: 3. ju l i ja 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Albin Klemene 1. r. 

N a podlagi 66. člena zakona o financi­
ranju družbeno-pol i t ičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS št. 36/64, 10/65, 
43/67 in 40/68) ter 71. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik št. 5/66) je skupšči­
na občine Domžale na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 3. 7. 
1969 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 

proračuna občine Domžale za leio 1968 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna občine Domžale za leto 1968-

2. člen 
Predvideni in doseženi dohodki ter pred­

videni in dejanski izdatki po zakl jučnem 
računu občine Domžale za leto 1968 zna­
šajo : 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki po za­

kl jučnem računu v znesku 621.170,14din 
se prenese kot dohodek v p roračun občine 
Domžale za leto 1969. 

4. člen 
Zaključni račun rezervnega »klada ob­

čine Domžale za leto 1968 nakazuje 

I- Dohodke 
II- Izdatke 

691.602,62 
205.408,75 

Doseženo 
din 

Predvideno 
din 

I. Dohodki 
II. Izdatki . . 
III. Presežki do­

hodkov nad 
izdatki . . 

12.227.367 11.973.419,64 
12.227-367 11.352.249,50 

621.170,14 

III- Presežek dohodkov nad 
izdatki 486.193,87 

Presežek dohodkov nad izdatki se pre­
nese kot dohodek rezervnega sklada za 
leto 1969. 

5. člen 
Pregled doseženih dohodkov proračuna 

in izvršenih izdatkov ie zajet v pregledu 
izvršitve bi lančnega dela proračuna za 
leto 1968, kj je sestavni del splošnega dela 
naključnega računa . 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale-
St. 400-9/69 
Datum: 3. juli ja 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Albin Klemene 1. r. 

PREGLED PLANIRANIH IN DOSEŽENIH PRORAČUNSKIH DOHODKOV 
IN IZDATKOV V L E T U 1968 

Vrste Dohodki Planirano Doseženo 

1 5.623.949,23 
2 4.178.985,59 
3 Takse 496.000 464.986,79 
5 Dohodki po zveznih predpisih . • 1.200.000 835.970,38 
6 Dohodki organov in razni drugi 

544-707,36 
9 324.820 324.820,29 

12.227.367 11.973.419,64 

St. 
glav 

lamen 

03 
04 
06 
07 
12 
13 
14 
16 
16 
17 
18 
19 

Razpored dohodkov Planirano 

Kulturno-prosv. dejavnost . • . . 591.394 
Socialno skrbstvo 1.345-003 
Komunalna dejavnost . . . . . . 338.215 
Državna uprava 121.713 
Dejavnost krajevnih skupnosti . • . 3.295.387 
Dejavnost druž.-pol. org- in druš tev 354.050 
Negospodarske investicije . . . . 248.569 
Gospodarske investicije 4.904.264 
Gospodarski posegi 190.790 
Neporavnane obveznosti iz pret. let 297.216 
Rezervni sklad - - 12.110 
Nerazporejeni dohodki — p ro račun - 102.870 
ska rezerva . . . . . . . . . . 425.786 
Skupaj izdatki • 12.227.367 
Presežek dohodkov nad izdatki . . 

Dosežene 

552.736,85 
1.269.291,40 

240.520,41 
120.423,09 

3.228-657,77 
335.177,30 
248.569,00 

4.481-348.12 
166.206,20 
252.910,10 

12.109,30 
101-651,46 
342.648,50 

11.352.249,50 
621.170,14 

N a podlagi 71. člena statuta občine Dom­
žale je skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 3. julija 1969 sprejela spremem­
be in dopolnitve odloka o naložitvi sred­
stev občinskega rezervnega sklada za po­
trebe delovnih organizacij (Glasnik, št. 
77/61) tako, da se odlok o prečiščenem 
besedilu glasi: 

O D L O K 
o skladu skupnih rezerv gospodarskih 

organizacij občine Domžale 
1. člen 

Sredstva, k i j ih gospodarske organiza­
cije vplačujejo v skupne rezerve gospo­
darskih organizacij, se nalagajo v sklad 
skupnih rezerv gospodarskih organizacij 
občine Domžale (v nadaljnjem besedilu: 
sklad). 



S. Sen 

Sklad je pravna oseba. 
Za svoje obveznosti je odgovoren z vse­

mi svojimi sredstvi. 

3. člen 

Dohodki sklada so sredstva, ki jih go­
spodarske organizacije vplačujejo v skup­
ne rezerve gospodarskih organizacij po 
veljavnih predpisih. 

4. člen 

Sredstva sklada se lahko uporabijo: 
— za izplačila minimalnih osebnih do­

hodkov. 
— za kritje izgub in za sanacijo gospo­

darskih organizacij, »i 
— za druge potrebe, s katerimi se pospe­

šuje dejavnost gospodarskih organizacij. 

5. člen 

Sklad ima svoj statut 
Statut sprejme upravni odbor, potrdi pa 

ga občinska skupščina. 

6. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 
predsednika in šest članov. , • • 

Predsednika in člane imenuje občinska 
skupščina izmed odbornikov in drugih-
občanov. ' 

7. člen 

Natančnejše pogoje za dodeljevanje in 
vračanje sredstev sklada ter na tančne jše 
določbe o delu upravnega odbora sklada 
so določena v statutu sklada. 

8. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o naložitvi sredstev 
občinskega rezervnega sklada za potrebe 
gospodarskih organizacij (Glasnik, št. 77/ 
SI). 

9. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem vestniku občine Domžale. 

Š tevi lka : 402-19/69 
Datum: 3. juli ja 1969. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale: 

Albin Klemene 1. r. 

)• M T. 
dne M. jmrfja 1*M maspravtjmi o ustanovitvi 
sklada za nagrajevanje učencev a področja kra­
jevne skupnosti Tomo Brejc Vtr ln sprejel 

Ta sklep začne veljati, ko ga potrdi svet 
krajevne skupnosti, Izvajati pa se začne v letu 
1W0. 

Vir, dne 26. junija 1869. 

o ustanovitvi sklada ia nagrajevanje učencev 
s področja K s vir 

1. 

Predsednik KS: 

Andrej Pangerflc 1. r. 

Ustanovi se sklad. Iz katerega se bodo nad­
grajevali najboljši učenci s področja krajevne 
skupnosti Vir. 

SVet krajevne skupnosti Tomo Brejc Vir Je 
na V, redni seji dne 25. Junija 1889 razpravljal 
o .organizaciji civilne zaščite za celotno področ­
je krajevne skupnosti Vir in sprejel naslednji 

i. 
Ime sklada: »Sklad FRANJA CHWATAt,A«. 

S. člen 
Namen sklada je nagrajevati najboljfe učen­

ce s področja K S Vir. 

• 4. člen 
Dohodki sklada so: 
a) .dotacija krajevne skupnosti, 
b) dotacija (podjetij, ,j> ,. 
C) dotacija družbeno-političnih organizacij, 
č) prispevki občanov. 

• 

• .. V. Člen 

V smislu zveznega zakona ln začasnih navo­
dil državnega sekretariata za NO — uprava za 
civilno zaščito In navodil oddelka za narodno 
obrambo SOb Domžale, organizira krajevna 
skupnost t o m n Brejc, V i r poleg š taba civilne 
aŠSltš'U naslednic oddelke in vode, k i so raz­
vidni IZ sheme, k i je sestavni del tega sklepa. 

5. člen 

«• 'fin 

/ I 
Sklad ima svoj pravilnik, k i ga potrdi k r j 

jevna skupnost. . . . • . CiJI 

i | . f c člen ••< •'•<' 
Sklad upravlja upravni odbor sklada, k i ima 

predsednika In sest članov. Predsednika ' i n 
dva člana upravnega odbora sklada imenu.H: 
sve.t K S . osnovna šola Dob tri člane ln osnov 
na .šola Domžale I enega člana. 

2. člen 

Prt pdtrebl svet krajevne skupnosti na predlog 
vodje ' š taba oddelke številčno poveča ali 
zmanjša. 

' -

S. člen 

Krajevna skupnost mora v mejah možnosti 
preskrbeti prostore za uskladlščenje potreb­
nega inventarja. 

4. člen 

7. člen 
Mandatna doba članov upravnega odbora tra­

ja št ir i leta. 

R. člen 
)r,t'- • 

Upravni odbor sklada opravlja zlasti nasled­
nje, zadeve: . / • • • , 

a) sprejme poslovnik sklada, -,,,(• „, 
b) sprejme finančni načr t sklada, , 
e) določi nagrajence In višino nagrad ali š t e -

pendije, , f 

č) opravlja druge naloge, k i Izhajajo iz po­
slovnika in sklepov sveta krajevne skupnosti, 

d) sprejme zakl jučni račun sklada. 
4 ». •-'.jp ' • 'M '•*.' 
•M • • 

9. člen , ( 

Finančni načr t in zakl jučni račun potrjuje 
svat 'krajevne skupnosti. 

• • 

. . . . 

Krajevna skupnost bo dala na razpolago po­
trebne prostore za razne tečaje, seminarje ln 
administrativno poslovanje. 

5. člen 

Krajevna skupnost bo v mejah finančnih 
možnosti nagrajevala vorijo štaba, za funkcio­
nalne izdatke pa bo zaračunavala samo de­
janske s t roške. 

' » 6. člen 

Sklep se začne Izvajati s 1. Julijem 1969. 

V i r ; dne 25. junija 1969. 

Predsednik K S : 

Andrej Pangeršlč 1. r. 

Združeni pevski zbori so na letošnji prireditvi Adam Ravbar V Radomljah na križišču raste iz tal novi trgovsko stanovanjski 
na Krumperku zapeli novo Tomčevo pesem RAVBAR blok, ki bo, ko bo dograjen, rešil marsikateri problem tega kraja 


